
Øsby-Årøsund Vandværk a.m.b.a.

Bestyrelsen adr. &  tlf.  Liste  1-5-2022

Formand 74 58 44 19  Nicolai Kraack Øsby Stadionvej 81

Mobil / mail 21 76 85 19 kraack@mail.dk 6100 Haderslev

Næstformand 74 58 48 60 Peter Bruhn Kvistrupvej 26

Mobil / mail 20 20 11 16 bruhn@bbsyd.dk 6100 Haderslev

kasserer 74 58 45 57  Christian Ravn Driftsleder

Mobil / mail 24 27 31 29 cbrvand@oeaavand.dk Øsby Stadionvej 55

6100 Haderslev

Sekretær Glenn Terp Øsby Stadionvej 99

Mobil / mail 23 37 66 86 terpglenn@gmail.com 6100 Haderslev

best.medl. 74 58 45 82  Robert Kyster Værk passer

Mobil / mail 23 38 88 92 robert@kyster.info Øsby Stadionvej 21

6100 Haderslev

best.medl. 74 58 47 45 Torbjørn S. Kristensen Færgevej 80

Mobil / mail 30 61 49 47 tsmitkristensen@gmail.com 6100 Haderslev

best.medl. 1. Supl. Ole Bang Jensen Årøsund Havn 3

Mobil / mail 40 34 62 05 ole.bang@mail.dk 6100 Haderslev

best.medl. Supl. Hans P. Hansen Sundparken 40

Mobil / mail 40 26 45 40 h.p.hansen@mail.dk 6100 Haderslev

Revisor Oluf Hansen Sundparken 38

Mobil / mail 29 41 77 13 Lisbetogolufhansen@bbsyd.dk 6100 Haderslev

Revisor Preben Snedker Færgevej 12

Mobil / mail 40 45 46 19 pj_snedker@bbsyd.dk 6100 Haderslev

Øsby Vandværk amba   Øsby Stadionvej 55, 6100 Haderslev tlf. 74 58 45 57 / 24 27 31 29

CVR- nr. 51201019  Bank BG.  konto 3409 7360490305    mail: cbrvand@oeaavand.dk
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